



FACTURA

SD3 SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 S.R.L.
INTRARE NR. 1647
IESIRE NR. 11 ANUL 2023
ZIUA 27 LUNA 11

SERIA: DED
NR.: 81003113095
DATA: 3-11-2023

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE
S3 SRL
CALEA VITAN 154-158
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF RO37804020
Nr. ORC: J40/9896/2017
Cod client: 957860
Limita de credit rămasă: 28.517,73 RON.



000BU81003001098536

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	2025836	POMPA SUBMERSIBILA INOX SW3000-90 1,0KW include taxa verde 15 lei/BUC	1,00	BUC	792,46	792,46	19	150,54
2	2013912	TEAVA PE80 PN6 D32 COLAC 25M	1,00	BUC	60,50	60,50	19	11,50
3	2002022	COT COMPRESIUNE 32	1,00	BUC	8,46	8,46	19	1,61
4	2002054	RACORD COMPRESIUNE FI 32X1	3,00	BUC	5,09	15,28	19	2,90
5	2002008	RACORD COMPRESIUNE FE 32X1	1,00	BUC	5,12	5,12	19	0,97
6	2002085	RACORD COMPRESIUNE FE 25X1	1,00	BUC	3,63	3,63	19	0,69
7	2017110	ROBINET PVC D1 FI - FI	1,00	BUC	6,09	6,09	19	1,16
8	2000760	TEU COMPRESIUNE FE 32X1	1,00	BUC	9,95	9,95	19	1,89
9	2024529	ROBINET NICHELAT DUBLU SERVICIU 3/4 FE	1,00	BUC	22,56	22,56	19	4,29
10	2016554	PRESOSTAT ELECTRONIC BRIO2000-M include taxa verde 0,8 lei/BUC	1,00	BUC	124,37	124,37	19	23,63
11	3001449	BANDA TEFLON 1/2X0.075MM 572	2,00	BUC	1,04	2,08	19	0,40
12	2001854	SUPAPA RETINERE 1 38010 REM	1,00	BUC	31,26	31,26	19	5,94
13	2001610	NIPLU 582 1"MM	1,00	BUC	10,04	10,04	19	1,91
14	2001619	REDUCTIE A581 1-3/4 MF	1,00	BUC	7,66	7,66	19	1,46

Se achita cu: OP: 1.308,35;

Termen de plată: 30 zile

Data scadentă: 3-12-2023

Factura ștam confi C	abilă fără nnătură șderilor scal.	Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	1099,46	208,3
		Mijlocul de transport:	3-11-2023 ora 9:00		Total de plată:	1308,3
		Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:				
		Semnătura de primire:				

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.
Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 81
Pag.
Factura conține: 14 poz